

Warszawa, 9.10.2025

Wszyscy Zainteresowani

Zamawiający – Centralny Azyl dla Zwierząt - przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami treści zaproszenia oraz zmienia treść zaproszenia i udostępnia zmianę.

Odpowiedzi na pytania nr 1

Pytanie nr 1

Zwracam się z prośbą o edytowany formularz oferty na zamówienie na wycinkę drzew i krzewów w Centralnym Azylu dla Zwierząt w Warszawie.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia formularz ofert w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 2

W związku z zamówieniem na wykonanie prac związanych z wycinką drzew i krzewów w Centralnym Azylu dla Zwierząt występuję z zapytaniem czy można przedłużyć termin wykonania prac do 15 grudnia 2025 r.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapisy zaproszenia w ten sposób, że Rozdział III Zaproszenia o treści:

„ III. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do dnia 15 listopada 2025 r.”

otrzymuje treść:

„ III. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do dnia 15 grudnia 2025 r.”

Dodatkowo Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 4 - Wzór umowy w ten sposób, że § 4 ust 1 o treści:

„ 1 Wykonawca zgłosi Zamawiającemu do odbioru prace stanowiące Przedmiot Umowy nie później niż do dnia 15 listopada 2025 r.”

Otrzymuje treść

„1 Wykonawca zgłosi Zamawiającemu do odbioru prace stanowiące Przedmiot Umowy nie później niż do dnia 15 grudnia 2025 r.”

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Wyjaśnienia i zmiany Zaprośzenia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.